PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0108.2016                                         № 53
	О    выделении   специальных   мест    для   размещения печатных  предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Собрания депутатов Нижнебыковского_сельского  поселения Верхнедонского района Ростовской области 18 сентября 2016 года

В соответствии с ч. 7явки

 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ч. 7 ст. 45 Областного закона Ростовской области от 08.08.2011 №645-ЗС оЗС (ред. от 06.06.2013)

 "О выборах  депутатов представительных органов муниципальных  образований в Ростовской  области».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков Нижнебыковского Сельского поселения Верхнедонского района специальные места  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам  депутатов собраний депутатов_Нижнебыковского сельского поселения 18 сентября 2016 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на .

Глава  Нижнебыковского
сельского поселения
К.Ф.Венцов
Приложение

к постановлению
Администрации Нижнебыковского

сельского поселения

                                                                                    от 01.08. 2016  № 53
СПИСОК

мест для  размещения предвыборных печатных  агитационных материалов на территории избирательных участков Верхнедонского района
по выборам  депутатов Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения
18 сентября 2016 года
	№ избиратель
ного участка
	Адрес избирательного участка
	Места для размещения

предвыборных агитационных материалов

	390
	хут. Быковский,

ул. Быковская, 213
	сельский Дом  культуры по ул.Быковской, 206; детский сад по ул.Быковской, 207;  ФАП по ул. Быковской, 118а; почтовое отделение по ул.Быковской, 210; сельская библиотека по ул.Быковской, 221; магазин «Весна-2» по  ул.Быковской, 209; павильон «Весна-1» по ул.Быковской, 68/2; здание СПК «Кировский» по ул.Быковской, 215; ФАП  в хут. Солоновском по  ул. Солоновской, 10а; сельский клуб  в хут. Солоновском  по ул.Солоновской, 19; здание СПК «Солоновский» по ул.Солоновской, 50; ФАП в хут. Морозовском по ул.Морозовской, 59; магазин в хут. Морозовском по ул.Морозовской, 7а; мастерская по ул.Морозовской, 62;  автобусные остановки

PAGE
2